МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОАОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.03.2018                                                                                                         № 36
с. Новоюгино

О дежурстве в период проведения выборов Президента Российской Федерации

  Организовать в период с 17.03.2018 по 19.03. 2018 года  круглосуточное    дежурство  руководящего состава Новоюгинского сельского поселения
- организовать контроль  за выполнением организационных и технических мер безопасности в зданиях и помещениях избирательных комиссий, и помещений для голосования;

- проверить наличие резервных источников электропитания избирательных участков;

- провести инструктаж с участковыми избирательными комиссиями в части  касающейся антитеррористической  защищенности и безопасности, направленного на исключение возможности подготовки противоправных деяний до момента начала голосования;

- обеспечить свободный доступ к путям эвакуации, а также наличие исправных средств пожаротушения;

1. Утвердить график дежурства сотрудников Администрации Новоюгинского сельского поселения в период выборов Президента Российской Федерации по населенным пунктам Новоюгинского сельского поселения, согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новоюгинского сельского поселения                         Н.В.Захаров
В.Ф.Романова

(38253) 37132

ГРАФИК

ответственных дежурных по Администрации Новоюгинского сельского поселения:

	Дата
	должность
	Ф.И.О.
	Рабочий телефон
	Домашний телефон
	Сотовый телефон

	с 09:00 17.03.2018
до 09:00 19.03.2018

	Глава Новоюгинского с/поселения
С.Новоюгино
	Захаров Николай Викторович
	37-1-32
	37-144
	89234031481

	с 09:00 17.03.2018
до 09:00 19.03.2018

	Специалист 2 категории с. Староюгино
	Романова
Валентина Фоминична
	33-1-74
	33-1-28
	89131051028

	с 09:00 17.03.2018
до 09:00 19.03.2018

	Специалист 2 категории п. Большая Грива
	Бунькова
Ольга Юрьевна
	30-1-48
	30-1-37
	89234294851